

VARIASTA TÖIHIN?

Hyödynnä nopean koulutuksen voima ja astu lähemmäs kohti seuraavaa työpaikkaasi!



Variasta töihin -pilotti tarjoaa Vantaan Työllisyyspalveluiden asiakkaille mahdollisuuden kehittää osaamistaan ja suunnata kohti työpaikkaa ammatillisen koulutuksen avulla.



Variasta töihin -pilotissa voit hakeutua seuraaville aloille

- **Ravitsemisala** (keittiön työtehtävät ja asiakaspalvelu)
- **Varastoala** (sisälogistiikka, palvelulogistiikka)
- **Talotekniikka** (ilmanvaihtoalan työtehtävät)
- **Kiinteistöpalveluala** (kiinteistönhoitajan työtehtävät)
- **Kone- ja tuotantotekniikka** (hitsaajan pätevyyskokeisiin valmistautuminen)
- **Rakennusala** (monipuoliset rakentamisen perustyöt)

Tavoitteena on työllistyminen avoimille työmarkkinoille, piilotyöpaikkoihin tai Vantaan kaupungin yhteistyöyrityksiin. Koulutus räätälöidään yksilöllisten tarpeiden ja työpaikkatavoitteiden mukaan. Osallistujat saavat tukea työllistymiseen ja osaamisen kehittämiseen Varian laajasta verkostosta sekä asiantuntijoiden ohjauksesta.

Edellytykset pilottiin hakeutumiselle

- Aito motivaatio ja valmiudet alalle työllistymiseen koulutuksen kautta
- Kielitaitovaatimus alasta riippuen A2.2 - B1.1
- Kotikunta Vantaa ja työnhakijana Vantaan Työllisyyspalveluissa.

Työllisyyspalveluiden omavalmentaja tarkistaa mahdollisuuden suorittaa koulutus työttömyysetuudella tuettuna.

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä Työllisyyspalveluiden omavalmentajaasi.



RAVITSEMISALA

Keittiön työtehtävät ja asiakaspalvelu



ALAN KUVAAUS: Ravitsemisalalla voi työllistyä monenlaisiin tehtäviin, kuten keittiö- ja asiakaspalvelutehtäviin ravintoloissa, catering- ja juhla-alalla, kahviloissa, laivoilla tai suurkeittiöissä. Alalla arvostetaan kädentaitoja ja hyviä vuorovaikutustaitoja. Työ on vaihtelevaa ja työtä tehdään ihmisten kanssa tiimeissä. Työ on yleensä vuoro- ja viikonlopputyötä.

Keittiön työtehtäviin suuntaavassa koulutuksessa opiskellaan ammattikeittiön toiminnan perusteet, suurkeittiötuotantoa, lounas- ja annosruokien valmistusta, hygieniaa, asiakaspalvelua sekä muita työelämässä tarvittavia taitoja. Keittiön työtehtäviin tarvitetset myös hygieniapassin, jonka suorittaminen sisältyy opetukseen tutkinnon osia suoritettaessa.

Ravitsemisalalan asiakaspalvelun tehtäviin suuntaavassa koulutuksessa opiskellaan asiakaspalvelua, myyntiä, kahvilapalveluita sekä ruokien ja juomien tarjoilua. Asiakaspalvelun työtehtäviin tarvitetset hygienia- ja anniskelupassin, joiden suorittaminen sisältyy opetukseen tutkinnon osia suoritettaessa.

ALAN VAATIMUKSET: Riittävä fyysinen kunto. Työ on fyysistä ja vaatii paljon seisomista ja liikkumista paikasta toiseen sekä tavaroiden nostelua. Tuki- ja liikuntaelinvaivat saattavat rajoittaa eri työtehtävissä pärjäämistä.

KIELITAITO: Suomen kielen taitotaso A2.2.



VARASTOALA

Sisälogistiikka (palvelulogiistiikka)



ALAN KUVAUS: Sisälogistiikassa on työmahdollisuuksia varastoissa, terminaaleissa ja tehtaissa eri toimialoilla. Tehtäviin kuuluu tavaroiden vastaanotto, purku, lastaus, hyllyttäminen, keräily, pakkaus ja lähettäminen. Työssä käytetään tavarankäsittelylaitteita, trukkeja ja automaatiota sekä tietojärjestelmiä. Tehtävät voivat olla myös lisäarvopalveluja, kuten tuotteiden viimeistelyä, tarroittamista tai laitteiden esiasennuksia. Työ on usein vuorotyötä, mutta myös päivätyö on mahdollista.

ALAN VAATIMUKSET: Sisälogistiikan työtehtävät vaativat hyvää fyysistä kuntoa, sillä työ on fyysistä ja sisältää seisomista, liikkumista ja tavaroiden nostelua. Erilaisissa varastoissa ja terminaaleissa voi joutua työskentelemään kylmissä olosuhteissa ja kohteissa voi olla melua tai pölyä.

Voimassa oleva työturvallisuuskortti on plussaa, mutta sen voi tarvittaessa suorittaa koulutuksen aikana.

KIELITAITO: Suomen kielen taitotaso B1.1. Englannin kielitaidosta on etua.



TALOTEKNIikka

Ilmanvaihtoalan työtehtävät



ALAN KUVAUS: Ilmanvaihtoalalla on työmahdollisuuksia esimerkiksi rakennusteollisuudessa, LVI-urakoitsijoilla, LVI-tukkuliikkeissä, kiinteistöpalvelualan yrityksissä, suunnittelutoimistoissa sekä itsenäisenä yrittäjänä. Ilmanvaihtoalan tehtävät sisältävät ilmanvaihtolaitteiden ja -järjestelmien asennusta, huoltoa sekä mittaus- ja tasapainotustehtäviä. Ilmanvaihtoalalla työskennellään yleensä normaalissa päivätyössä. Huoltotyössä työajat voivat vaihdella.

ALAN VAATIMUKSET: Ilmanvaihtoalan työtehtävissä tarvitaan hyvää fyysistä kuntoa ja kiinnostusta tehdä töitä käsillä. Työmailla uudis- ja saneerauskohteissa voi joutua työskentelemään kylmissä tai kuumissa olosuhteissa. Työmailla voi olla myös melua tai pölyä.

Koulutus sopii henkilölle, jolla on aiempaa LVI-alan koulutusta (esimerkiksi tutkinnon osia voi olla suoritettuina) tai kokemusta alan työtehtävistä. Voimassa olevat työturvallisuus- ja tulikortit ovat plussaa, mutta ne voi tarvittaessa suorittaa koulutuksen aikana.

KIELITAITO: Suomen kielen taitotaso B1.1.



KIINTEISTÖPALVELUALA

Kiinteistönhoitajan työtehtävät



ALAN KUVAUS: Kiinteistönhoitajan työ on monipuolista ja vaihtelevaa. Tehtäviin voi kuulua esimerkiksi kiinteistöjen ja piha-alueiden huolto- ja korjaustöitä, pihojen puhtaanapitoa ja nurmialueiden hoitoa, kiinteistön tekniikan tarkkailua, LVI-huoltotöitä sekä kiinteistön turvallisuuden varmistamista. Kiinteistöpalvelualan tehtävissä tarvitaan itsenäistä ja vastuullista työtettä, teknistä osaamista sekä asiakaspalvelutaitoja.

TYÖLLISTYMINEN: Kiinteistöpalvelualalla on työmahdollisuuksia esimerkiksi kiinteistöpalvelu- ja kiinteistöhuoltoyrityksissä, isännöintiyrityksissä, teollisuus- ja tuotantoyrityksissä tai yrittäjänä.

ALAN VAATIMUKSET: Kiinteistönhoitajan työtehtävissä tarvitaan hyvää fyysistä kuntoa. Ulkoalueilla työtehtäviin kuuluvat lumityöt ja lehtien puhaltaminen työkonetta kantamalla. Työssä voi joutua työskentelemään pölyisissä olosuhteissa. Eduksi katsotaan traktorin ajo-oikeus.

KIELITAITO: Suomen kielen taitotaso B1.1.



KONE- JA TUOTANTOTEKNIikka

Hitsaajan pätevyyskokeisiin valmistautuminen

Maahanmuuttajakoulutus



ALAN KUVAUS: Levyseppähitsaaja on metallialan kysytty kädentaitaja, joka hitsaa ja työstää metallia konepajoissa, telakoilla tai rakennustyömailla. Metallialalla on hyvä työtilanne.

TYÖLLISTYMINEN: Levyseppähitsaaja työskentelee yleensä konepajassa, teräsrakenteiden, rakennustyömaiden tai telakoiden parissa. Kokeneemmat hitsaajat voivat lisäksi työskennellä vaativissa teollisuuden kohteissa, kuten öljyalostamoissa, voimalaitoksissa, paperitehtailla ja kaukolämpöputkistoissa. Hitsaaja voi myös erikoistua eri materiaaleihin, kuten ruostumattomiin teräksiin, kuumalujille teräksille tai alumiiniin.

ALAN VAATIMUKSET: Levyseppähitsaajan tehtävissä tarvitaan riittävää fyysistä kuntoa, hyvää näkökykyä ja normaalia käsien liikkuvuutta. Hitsaaja joutuu usein työskentelemään vaikeissa työasennoissa ja työmailla tulee pystyä liikkumaan (esim. tikkaat, konttaaminen yms.). Selkä-, niska-, olkapää-, tai polvivaivat ja silmä- ja keuhkosairaudet voivat olla este alan tehtävissä toimimiseen.

KIELITAITO: Suomen kielen taitotaso A2.1.



RAKENNUSALA

Monipuoliset rakentamisen perustyöt



ALAN KUVAUS: Rakennusala ympäröi elämäämme kaikkialla yhteiskunnassa. Rakennusalan ammattilaiset vastaavat ympäristön suunnittelusta, uudisrakentamisesta ja rakennetun ympäristön kunnossapidosta. Talonrakennus on tunnetuin osa rakennusalaa.

Rakennustyömailla työskennellään ympäri vuoden vaihtelevissa korkeuksissa sekä sää- ja ympäristöoloissa. Rakennusalan ammattilaisella on laajat perusvalmiudet vaihteleviin työtehtäviin, ja hän suoriutuu tehtävistään itsenäisesti tai tiimissä muiden ammattilaisten ohjauksessa. Hän ymmärtää omien tehtäviensä merkityksen projektin kokonaisuuden kannalta, noudattaa laatuvaatimuksia ja ottaa vastuuta työssään.

ALAN VAATIMUKSET: Rakennusalan työtehtävissä tarvitaan hyvää fyysistä kuntoa. Eduksi katsotaan kyky itsenäiseen työskentelyyn erilaisissa työympäristöissä, oma-aloitteisuus ja sosiaaliset taidot sekä yhteistyökyky työskennellä eri ammattikuntien kanssa.

KIELITAITO: Suomen kielentaso taitotaso A2.2.

